

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อครุภัณฑ์ระบบ
คอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต 1
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,452,300 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง 12 มิถุนายน 2567
เป็นเงิน 1,452,300 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
- 4.1 ครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC20 Type 2
พร้อมระบบปฏิบัติการ 21 License จำนวน 2 ชุด
(ชุดละ 14 รายการ) ราคากลางชุดละ 553,800 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
(เป็นเงินทั้งสิ้น 1,107,600 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน))
- 4.2 ครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน รูปแบบ IC12 Type 1
พร้อมระบบปฏิบัติการ 13 License จำนวน 1 ชุด
(ชุดละ 14 รายการ) ราคากลางชุดละ 344,700 บาท
(เป็นเงินทั้งสิ้น 344,700 บาท (สามแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน))
- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ประกาศ ณ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563
 - 5.2 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์สำนักงานงบประมาณ ธันวาคม 2566
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นายสรวิศ จันทุม	ศึกษานิเทศก์	ประธานกรรมการ
นางจิราภรณ์ ศรีटना	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
นางสาวณัฐธิดา หิมคุณ	นักวิชาการคอมพิวเตอร์	กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดราคากลางในการจัดซื้อครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต 1

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง ราคา/หน่วย	จำนวนที่ จัดซื้อ(หน่วย)	จำนวนเงิน รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
	รูปแบบ IC20 Type 2				
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	22,000	1 เครื่อง	22,000	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	16,000	-	-	
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	17,000	20 เครื่อง	340,000	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	2,400	1 ชุด	2,400	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	4,000	1 ชุด	4,000	
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer)	7,500	1 เครื่อง	7,500	
7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1 เครื่อง	2,500	
	ฮาร์ดแวร์			378,400	
8	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3000 ANSI Lumens พร้อมจอรับภาพขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว	26,900	1 เครื่อง	26,900	
9	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800	1 ตัว	1,800	
10	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1 ตัว	900	
11	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600	20 ตัว	32,000	
12	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	40 ตัว	16,000	
13	ค่าติดตั้งระบบไฟ และระบบเครือข่าย	18,000	1 ชุด	18,000	
	อื่น ๆ			95,600	
14	ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	3,800	21	79,800	
	รวมเงินทั้งสิ้น			553,800	

จำนวนเงิน (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรวิศ จันทุม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ ศรีคณา)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวณัฐธิดา หิมคุณ)

รายละเอียดราคากลางในการจัดซื้อครุภัณฑ์ระบบคอมพิวเตอร์พร้อมอุปกรณ์สำหรับการเรียนการสอน

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษานครศรีธรรมราช เขต 1

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง ราคา/หน่วย	จำนวนที่ จัดซื้อ(หน่วย)	จำนวนเงิน รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
	รูปแบบ IC12 Type 1				
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล (สำหรับครู)	22,000	1 เครื่อง	22,000	
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	16,000	12 เครื่อง	192,000	
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน (สำหรับนักเรียน)	17,000	-	-	
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	2,400	1 ชุด	2,400	
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	4,000	1 ชุด	4,000	
6	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer)	7,500	1 เครื่อง	7,500	
7	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	2,500	1 เครื่อง	2,500	
	ฮาร์ดแวร์			230,400	
8	โทรทัศน์แอล อีดี (LED TV) แบบสมาร์ท TV ขนาด 55 นิ้ว	19,900	1 เครื่อง	19,900	
9	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับครู)	1,800	1 ตัว	1,800	
10	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับครู)	900	1 ตัว	900	
11	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่าย (สำหรับนักเรียน)	1,600	12 ตัว	19,200	
12	เก้าอี้คอมพิวเตอร์ (สำหรับนักเรียน)	400	24 ตัว	9,600	
13	ค่าติดตั้งระบบไฟ และระบบเครือข่าย	13,500	1 ชุด	13,500	
	อื่น ๆ			64,900	
14	ระบบปฏิบัติการ (Operating System) พร้อมโปรแกรมสำนักงาน	3,800	13	49,400	
	รวมเงินทั้งสิ้น			344,700	

จำนวนเงิน (สามแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสรวิศ จันทุม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ ศรีคณา)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวณัฐธิดา หิมคุณ)